
                                 2020 年 4 月 27 日 

 

                                          

＊ 本件に関するお問い合わせ先 ＊ 

株式会社スーパーホテル 電話：06-6543-9000 

https://www.superhotel.co.jp/ 

GW 期間における新規ご予約受付停止のお知らせ 

 

日頃よりスーパーホテルをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

全国の緊急事態宣言発令において要請されているゴールデンウィーク中の外出自粛を受け、 

新型コロナウイルス感染拡大防止の更なる一助となりますよう、下記の期間におきまして 

新規ご予約の受付を停止させていただきます。 

 

【対象期間】 

2020 年 4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水） 

※既にご予約をいただいているお客様はご予定通りにご宿泊いただけます。 

※一部店舗におけるテレワークプランの販売は継続いたします。 

 

突然のご案内となりますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

皆様の安全と、新型コロナウイルスの一刻も早い終息を心よりお祈り申し上げます。 

 

https://www.superhotel.co.jp/

